
Prefeitura Municipal

Anta Gorda
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.antagorda.rs.gov.br/licitacao/detalhe/3527/

Código da publicação: 3527

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 02:53:37

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2022

N° do Processo: 3

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/05/2022 16:27:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/05/2022 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 20/05/2022 13:30:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Edital de pregão eletrônico para aquisição de uma retroescavadeira nova para a Secretaria
Municipal de Obras e Viação, CONVÊNIO 920922/2021.
Resumo: Edital de pregão eletrônico para aquisição de uma retroescavadeira nova para a
Secretaria Municipal de Obras e Viação, CONVÊNIO 920922/2021.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/05/2022 16:27:00 PREGÃO ELETRÔNICO 003/2022 - RETROESCAVADEIRA Baixar

https://www.antagorda.rs.gov.br/licitacao/detalhe/3527/edital-de-pregao-eletronico-para-aquisicao-de-uma-retroescavadeira-nova-para-a-secretaria-municipal-de-obras-e-viacao-convenio-9209222021/
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LtdBnrb.pdf

